所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》的相关规定。

本人不因其职务变更、离职等原因，而放弃履行上述承诺。
2、公司股东宁波胜跃、宁波汇能分别承诺：
（1）自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前所持有的

发行人股份，也不由发行人回购本企业持有的发行人本次发行前已发行的股份。
（2）本企业所持发行人股份，自本企业承诺的锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；锁定期满后两年内减持的，本企业每年减持持有的发行人股票总量不超过本人首次
减持年度上年末所持有发行人股票的 25%（若公司股票有派息、送股、资本公积金转增股本等
事项的，减持价格、数量将进行相应调整）；减持方式为通过证券交易所竞价交易或大宗交易；
若本企业减持发行人股票，将于减持前 3 个交易日予以公告，本企业持有发行人股份低于 5%
以下时除外；如违反有关股份锁定承诺擅自违规减持所持有的发行人股份，因减持股份所获得
的收益归发行人所有， 且自愿接受中国证监会和上海证券交易所届时有效的规范性文件对其
予以处罚。

（3）本企业将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交
易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》的相关规定。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份解禁上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》 等有关
法律法规的规定； 本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承
诺；本次限售股份解禁上市流通的信息披露真实、准确、完整；保荐机构对璞泰来本次限售股份
解禁及上市流通无异议。

六、本次限售股份上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 239,583,733 股； 本次限售股上市流通日期为 2020 年 11 月 3

日。

1、首发限售上市流通明细
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数
量

持有限售股占
公司总股本比

例
本次上市流通

数量
剩余限售股

数量

1 梁丰 130,914,010 30.08% 130,914,010 0
2 宁波胜跃投资合伙企业（有限合伙） 56,714,612 13.03% 56,714,612 0
3 宁波汇能投资合伙企业（有限合伙） 51,955,111 11.94% 51,955,111 0

合计 239,583,733 55.05% 239,583,733 0

2、股本变动结构表
单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 108,669,723 -108,669,723 0
2、境内自然人持有的股份 133,019,010 -130,914,010 2,105,000

有限售条件的流通股小计 241,688,733 -239,583,733 2,105,000

无限售条件的
流通股份

A股 193,534,722 239,583,733 433,118,455
无限售条件的流通股份小计 193,534,722 239,583,733 433,118,455

股份数量合计 435,223,455 - 435,223,455
注： 本次首发限售股上市流通后， 公司尚有 2,105,000 股限制性股票为有限售条件的流通

股份。
七、上网公告附件
《招商证券股份有限公司关于上海璞泰来新能源科技股份有限公司首次公开发行部分限

售股解禁上市流通的核查意见》
特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 10 月 29 日

证券代码：300483� � � � � � � � � 证券简称：沃施股份 公告编号：2020-115

上海沃施园艺股份有限公司
2020 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
特别提示：

上海沃施园艺股份有限公司《2020 年第三季度报告全文》已于 2020 年 10 月 29 日在中国证
监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查
阅。

特此公告。

上海沃施园艺股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年十月二十九日

证券代码：300432� � � � � � � � � 证券简称：富临精工 公告编号：2020-065

绵阳富临精工机械股份有限公司
2020 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
绵阳富临精工机械股份有限公司《2020 年第三季度报告》 于 2020 年 10 月 29 日在中国证